
UCHWAŁA NR 1494/2015 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2015 rok  

i lata następne 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r.,  

poz. 1392) oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 

 poz. 885 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały Nr III/43/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

26 stycznia 2015 r. w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2015 rok  

i lata następne zmienionej uchwałami Sejmiku Województwa Wielkopolskiego Nr IV/67/15 z dnia 23 lutego 

2015 r., Nr V/99/15 z dnia 30 marca 2015 r., Nr VI/132/15 z dnia 27 kwietnia 2015 r., Nr VII/164/15 z dnia  

25 maja 2015 r., Nr VIII/194/15 z dnia 29 czerwca 2015 r., uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

Nr 764/2015 z dnia 30 czerwca 2015 r. oraz uchwałami Sejmiku Województwa Wielkopolskiego Nr IX/236/15 

z dnia 20 lipca 2015 r., Nr X/257/15 z dnia 28 września 2015 r., Nr XI/296/15 z dnia 26 października 2015 r.,  

Nr XII/327/15 z dnia 30 listopada 2015 r., Nr XIII/360/15 z dnia 21 grudnia 2015 r. i nadaje się jemu brzmienie 

jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 1494/2015 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2015 r. 

 

 

 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2015 rok  

i lata następne 

 

W związku ze zmianami dochodów i wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2015 

dokonuje się stosownych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2015 

rok i lata następne. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 

 



1
) 

W
z
ó

r 
m

o
ż
e

 b
y
ć
 s

to
s
o

w
a

n
y
 t

a
k
ż
e

 w
 u

k
ła

d
z
ie

 p
io

n
o

w
y
m

, 
w

 k
tó

ry
m

 p
o

s
z
c
z
e

g
ó

ln
e

 p
o

z
y
c
je

 s
ą

 p
rz

e
d

s
ta

w
io

n
e

 w
 k

o
lu

m
n

a
c
h

, 
a

 l
a

ta
 w

 w
ie

rs
z
a

c
h

.

2
) 

Z
g

o
d

n
ie

 z
 a

rt
. 

2
2

7
 u

s
ta

w
y
 z

 d
n

ia
 2

7
 s

ie
rp

n
ia

 2
0

0
9

 r
. 

o
 f

in
a

n
s
a

c
h

 p
u

b
li
c
z
n

y
c
h

 (
D

z
. 
U

. 
z
 2

0
1

3
 r

. 
p

o
z
. 

8
8

5
 z

 p
ó

ź
. 

z
m

.)
 z

w
a

n
e

j 
d

a
le

j 
„u

s
ta

w
ą

”,
 w

ie
lo

le
tn

ia
 p

ro
g

n
o

z
a

 f
in

a
n

s
o

w
a

 o
b

e
jm

u
je

 o
k
re

s
 r

o
k
u

 b
u

d
ż
e

to
w

e
g

o
 o

ra
z
 c

o
 n

a
jm

n
ie

j 
tr

z
e

c
h

 k
o

le
jn

y
c
h

 l
a

t.
 W

 

s
y
tu

a
c
ji 

d
łu

ż
s
z
e

g
o

  
o

k
re

s
u

 p
ro

g
n

o
z
o

w
a

n
ia

 f
in

a
n

s
o

w
e

g
o

 w
z
ó

r 
s
to

s
u

je
 s

ię
 t

a
k
ż
e

 d
la

 l
a

t 
 w

y
k
ra

c
z
a

ją
c
y
c
h

 p
o

z
a

 m
in

im
a

ln
y
 (

4
 l
e

tn
i)

 o
k
re

s
 p

ro
g

n
o

z
y
, 

w
y
n

ik
a

ją
c
y
 z

 a
rt

. 
2

2
7

 u
s
ta

w
y
.

3
) 

W
 p

o
z
y
c
ji 

w
y
k
a

z
u

je
 s

ię
 k

w
o

ty
 w

s
z
y
s
tk

ic
h

 p
o

d
a

tk
ó

w
 i
 o

p
ła

t 
p

o
b

ie
ra

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

, 
a

 n
ie

 t
y
lk

o
 p

o
d

a
tk

ó
w

 i
 o

p
ła

t 
lo

k
a

ln
y
c
h

. 
  

 

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
5

 1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

0
2

8
6

9
8

 6
0

0
 0

0
0

,0
0

6
9

3
 5

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
5

 1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

0
2

7
6

9
8

 6
0

0
 0

0
0

,0
0

6
9

3
 5

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
5

 1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

0
2

6
6

9
8

 6
0

0
 0

0
0

,0
0

6
9

3
 5

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
5

 1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

0
2

5
6

9
8

 6
0

0
 0

0
0

,0
0

6
9

3
 5

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
5

 1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

0
2

4
6

9
8

 6
0

0
 0

0
0

,0
0

6
9

3
 5

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
5

 1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

0
2

3
7

6
6

 8
2

9
 3

6
5

,0
0

7
6

1
 7

2
9

 3
6

5
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
5

 1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

0
2

2
7

8
1

 1
6

4
 7

0
9

,0
0

7
7

6
 0

6
4

 7
0

9
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
5

 1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

0
2

1
7

8
1

 4
1

8
 8

2
9

,0
0

7
7

6
 3

1
8

 8
2

9
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
8

 5
9

2
 1

5
8

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

0
2

0
7

8
7

 7
9

7
 2

4
4

,0
0

7
7

9
 2

0
5

 0
8

6
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
6

2
 7

7
3

 8
5

0
,0

0
1

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
9

8
5

6
 5

1
3

 5
3

9
,0

0
7

9
3

 7
3

9
 6

8
9

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
6

0
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
1

2
1

 7
7

0
 9

3
6

,0
0

1
1

7
 4

0
8

 7
7

8
,0

0
1

0
0

 0
0

0
,0

0
1

1
7

 3
0

8
 7

7
8

,0
0

2
0

1
8

9
3

7
 1

7
1

 7
8

4
,0

0
8

1
9

 7
6

3
 0

0
6

,0
0

1
1

0
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
4

4
0

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

4
4

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
6

0
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
1

3
1

 4
4

3
 1

4
6

,0
0

1
2

2
 5

5
0

 7
3

9
,0

0
1

0
0

 0
0

0
,0

0
1

2
2

 4
5

0
 7

3
9

,0
0

2
0

1
7

9
1

9
 3

2
3

 8
8

5
,0

0
7

9
6

 7
7

3
 1

4
6

,0
0

1
1

0
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
4

4
0

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

4
4

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
5

5
 6

5
6

 2
5

4
,0

0
1

3
8

 7
4

3
 3

2
9

,0
0

1
7

3
 1

4
3

 2
4

6
,0

0
1

 1
5

0
 0

0
0

,0
0

1
7

1
 9

9
3

 2
4

6
,0

0
2

0
1

6
9

7
1

 9
4

1
 9

3
2

,0
0

7
9

8
 7

9
8

 6
8

6
,0

0
1

1
0

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

4
4

0
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
4

8
 6

9
8

 5
1

0
,0

0

0
,0

0
6

0
 0

9
7

 7
4

6
,0

0
2

0
9

 4
9

2
 6

5
6

,2
5

2
3

5
 6

3
4

 9
1

1
,0

0
1

 3
5

6
 0

7
3

,0
0

2
3

3
 7

3
2

 6
3

3
,0

0
2

0
1

5
1

 1
2

0
 9

8
3

 1
5

2
,2

5
8

8
5

 3
4

8
 2

4
1

,2
5

1
0

7
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
4

3
4

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

5
1

 0
1

0
 6

5
5

,0
0

F
o

rm
u

ła
[1

.1
]+

[1
.2

]

1
.1

.3
.1

1
.1

.4
1

.1
.5

1
.2

1
.2

.1
1

.2
.2

L
p

1
1

.1
1

.1
.1

1
.1

.2
1

.1
.3

w
 t

y
m

:

  
d

o
c
h

o
d

y
 z

 t
y
tu

łu
 

u
d

z
ia

łu
 w

e
 w

p
ły

w
a

c
h

 

z
 p

o
d

a
tk

u
 

d
o

c
h

o
d

o
w

e
g

o
 o

d
 

o
s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

  
d

o
c
h

o
d

y
 z

 t
y
tu

łu
 

u
d

z
ia

łu
 w

e
 w

p
ły

w
a

c
h

 

z
 p

o
d

a
tk

u
 

d
o

c
h

o
d

o
w

e
g

o
 o

d
 

o
s
ó

b
 p

ra
w

n
y
c
h

  
p

o
d

a
tk

i 
i 
o

p
ła

ty

w
 t

y
m

:

  
z
 s

u
b

w
e

n
c
ji 

o
g

ó
ln

e
j

  
z
 t

y
tu

łu
 d

o
ta

c
ji 

i 

ś
ro

d
k
ó

w
 

p
rz

e
z
n

a
c
z
o

n
y
c
h

 n
a

 

c
e

le
 b

ie
ż
ą

c
e

  
z
e

 s
p

rz
e

d
a

ż
y
 

m
a

ją
tk

u

  
z
 t

y
tu

łu
 d

o
ta

c
ji 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
 

p
rz

e
z
n

a
c
z
o

n
y
c
h

 n
a

 

in
w

e
s
ty

c
je

 z
 p

o
d

a
tk

u
 o

d
 

n
ie

ru
c
h

o
m

o
ś
c
i

W
ie

lo
le

tn
ia

 P
ro

g
n

o
z
a
 F

in
a
n

s
o

w
a

1
)

Z
a
łą

c
z
n

ik
 d

o
 U

c
h

w
a
ły

 N
r 

1
4
9

4
/2

0
1
5

Z
a
rz

ą
d

u
 W

o
je

w
ó

d
z
tw

a
 W

ie
lk

o
p

o
ls

k
ie

g
o

 

z
 d

n
ia

 3
1
 g

ru
d

n
ia

 2
0
1

5
 r

.

Z
a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
1

 d
o

 U
c
h

w
a
ły

 N
r 

II
I/
4

3
/1

5
  
  

S
e
jm

ik
u

 W
o

je
w

ó
d

z
tw

a
 W

ie
lk

o
p

o
ls

k
ie

g
o

 

z
 d

n
ia

 2
6
 s

ty
c
z
n

ia
 2

0
1

5
 r

. 
z
e

 z
m

.

W
y
s
z
c
z
e

g
ó

ln
ie

n
ie

D
o
c
h

o
d

y
 o

g
ó

łe
m

 

z
 t

e
g

o
:

 D
o

c
h

o
d

y
 b

ie
ż
ą

c
e

w
 t

y
m

:

  
D

o
c
h

o
d

y
 

m
a

ją
tk

o
w

e

3



1
 0

6
0

 0
0

0
,0

0
1

 0
6

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
1

5
 0

4
0

 0
0

0
,0

0

4
) 

W
 p

o
z
y
c
ji 

w
y
k
a

z
u

je
 s

ię
 k

w
o

ty
 d

la
 l
a

t 
b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

 2
0

1
3

-2
0

1
8

. 
 

2
0

2
8

6
7

3
 6

0
0

 0
0

0
,0

0
5

5
8

 5
6

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

xx
2

 1
2

0
 0

0
0

,0
0

2
 1

2
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

1
3

 0
6

8
 5

2
4

,0
0

4
 3

6
0

 0
0

0
,0

0
4

 3
6

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

9
0

 4
5

8
 7

6
8

,0
0

2
0

2
7

6
7

3
 6

0
0

 0
0

0
,0

0
5

6
0

 5
3

1
 4

7
6

,0
0

9
1

1
 4

7
6

,0
0

0
,0

0

2
0

2
6

6
5

3
 2

8
8

 5
8

8
,0

0
5

6
2

 8
2

9
 8

2
0

,0
0

9
6

9
 8

2
0

,0
0

0
,0

0
xx

7
 3

8
5

 0
0

0
,0

0
7

 3
8

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
9

 7
8

6
 8

3
6

,0
0

9
 6

8
0

 0
0

0
,0

0
9

 6
8

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

7
2

 4
3

2
 8

6
6

,0
0

2
0

2
5

6
3

4
 6

0
0

 0
0

0
,0

0
5

6
4

 8
1

3
 1

6
4

,0
0

1
 0

2
8

 1
6

4
,0

0
0

,0
0

2
0

2
4

6
3

9
 6

0
0

 0
0

0
,0

0
5

6
7

 1
6

7
 1

3
4

,0
0

1
 0

8
7

 1
3

4
,0

0
0

,0
0

xx
1

2
 0

3
0

 0
0

0
,0

0
1

2
 0

3
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
9

3
 2

8
2

 2
9

5
,0

0

1
4

 3
8

5
 0

0
0

,0
0

1
4

 3
8

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

9
1

 1
7

2
 3

1
0

,0
0

2
0

2
3

7
0

9
 7

6
0

 9
4

0
,0

0
6

1
6

 4
7

8
 6

4
5

,0
0

1
 1

4
4

 8
5

2
,0

0
0

,0
0

2
0

2
2

7
2

5
 1

6
4

 7
0

9
,0

0
6

3
3

 9
9

2
 3

9
9

,0
0

1
 4

8
5

 4
2

5
,0

0
0

,0
0

xx
1

6
 4

6
0

 0
0

0
,0

0
1

6
 4

6
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
8

9
 1

6
8

 9
2

3
,0

0

1
8

 4
2

5
 0

0
0

,0
0

1
8

 4
2

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

7
6

 4
7

0
 5

1
0

,0
0

2
0

2
1

7
3

1
 7

5
5

 5
9

3
,0

0
6

4
2

 5
8

6
 6

7
0

,0
0

7
 6

6
0

 7
9

7
,0

0
0

,0
0

2
0

2
0

7
3

1
 2

9
7

 2
4

4
,0

0
6

5
4

 8
2

6
 7

3
4

,0
0

8
 0

6
5

 1
2

4
,0

0
0

,0
0

xx
2

0
 8

4
5

 0
0

0
,0

0
2

0
 8

4
5

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

4
9

 5
6

4
 5

0
1

,0
0

2
2

 8
5

0
 0

0
0

,0
0

2
2

 8
5

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
2

4
 6

0
4

 9
8

5
,0

0

2
0

1
9

8
0

7
 0

1
3

 5
3

9
,0

0
6

5
7

 4
4

9
 0

3
8

,0
0

8
 4

4
5

 8
9

2
,0

0
0

,0
0

2
0

1
8

8
8

7
 6

7
1

 7
8

4
,0

0
6

6
3

 0
6

6
 7

9
9

,0
0

8
 8

7
3

 9
5

2
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
1

8
 2

8
9

 0
0

0
,0

0
1

8
 2

8
9

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

5
3

 5
5

6
 7

0
1

,0
0

1
4

 2
7

4
 1

0
7

,0
0

1
4

 2
5

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

3
5

3
 4

0
2

 9
6

5
,0

0

2
0

1
7

9
2

2
 2

0
3

 7
2

2
,0

0
6

6
8

 6
4

7
 0

2
1

,0
0

9
 3

5
6

 7
7

6
,0

0
0

,0
0

1
4

 7
5

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

3
8

9
 1

8
3

 7
6

5
,0

0

2
0

1
6

1
 0

4
3

 1
0

5
 1

6
8

,0
0

6
8

9
 7

0
2

 2
0

3
,0

0
7

 4
0

6
 3

1
7

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
5

1
 1

4
0

 4
1

9
 2

2
3

,2
5

7
5

1
 2

3
5

 4
5

8
,2

5
5

2
3

 7
7

3
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

5
 7

4
8

 6
0

8
,0

0

2
.1

.3
.1

.2
2

.2

F
o

rm
u

ła
[2

.1
] 
+

 [
2

.2
]

o
d

s
e
tk

i 
i 
d

y
s
k
o
n

to
 

p
o

d
le

g
a
ją

c
e
 w

y
łą

c
z
e
n

iu
 

z
 l
im

it
u

 s
p
ła

ty
 

z
o
b

o
w

ią
z
a
ń

, 
o

 k
tó

ry
m

 

m
o
w

a
 w

 a
rt

. 
2
4

3
 u

s
ta

w
y
, 

z
 t

y
tu

łu
 z

o
b

o
w

ią
z
a
ń

  

z
a
c
ią

g
n
ię

ty
c
h
 n

a
 w

k
ła

d
 

k
ra

jo
w

y

L
p

2
2

.1
2

.1
.1

2
.1

.1
.1

2
.1

.2
2

.1
.3

2
.1

.3
.1

2
.1

.3
.1

.1

 W
y
d

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o

w
e

z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e

ń
 i
 

g
w

a
ra

n
c
ji

w
 t

y
m

:

  
 n

a
 s

p
ła

tę
 p

rz
e
ję

ty
c
h
 

z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
 s

a
m

o
d
z
ie

ln
e
g
o
 

p
u
b
lic

z
n
e
g
o
 z

a
k
ła

d
u
 o

p
ie

k
i 

z
d
ro

w
o
tn

e
j 
p
rz

e
k
s
z
ta

łc
o
n
e
g
o
 

n
a
 z

a
s
a
d
a
c
h
 o

k
re

ś
lo

n
y
c
h
 w

 

p
rz

e
p
is

a
c
h
  
o
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
c
i 

le
c
z
n
ic

z
e
j,
 w

 w
y
s
o
k
o
ś
c
i 
w

 j
a
k
ie

j 

n
ie

 p
o
d
le

g
a
ją

 s
fi
n
a
n
s
o
w

a
n
iu

 

d
o
ta

c
ją

 z
 b

u
d
ż
e
tu

 p
a
ń
s
tw

a

  
w

y
d

a
tk

i 
n

a
 o

b
s
łu

g
ę

 

d
łu

g
u

w
 t

y
m

:

g
w

a
ra

n
c
je

 i
 

p
o

rę
c
z
e

n
ia

 

p
o

d
le

g
a

ją
c
e

 

w
y
łą

c
z
e

n
iu

 z
 l
im

it
u

 

s
p

ła
ty

 z
o

b
o

w
ią

z
a

ń
, 

o
 

k
tó

ry
m

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

2
4

3
 u

s
ta

w
y
 

o
d

s
e

tk
i 
i 
d

y
s
k
o

n
to

 

o
k
re

ś
lo

n
e

 w
 a

rt
. 

2
4

3
 

u
s
t.

 1
 u

s
ta

w
y
 

w
 t

y
m

:

o
d

s
e
tk

i 
i 
d

y
s
k
o
n

to
 

p
o

d
le

g
a
ją

c
e
 w

y
łą

c
z
e
n

iu
 

z
 l
im

it
u

 s
p
ła

ty
 

z
o
b

o
w

ią
z
a
ń

, 
o

 k
tó

ry
m

 

m
o
w

a
 w

 a
rt

. 
2
4

3
 u

s
ta

w
y
, 

w
 t

e
rm

in
ie

 n
ie

 d
łu

ż
s
z
y
m

 

n
iż

 9
0
 d

n
i 
p

o
 

z
a
k
o
ń

c
z
e
n

iu
 p

ro
g

ra
m

u
, 

p
ro

je
k
tu

 l
u
b

 z
a
d

a
n

ia
 i
 

o
tr

z
y
m

a
n

iu
 r

e
fu

n
d
a

c
ji 

z
 

ty
c
h
 ś

ro
d

k
ó
w

 (
b
e

z
 

o
d

s
e
te

k
 i
 d

y
s
k
o
n

ta
 o

d
 

z
o
b

o
w

ią
z
a
ń

 n
a
 w

k
ła

d
 

k
ra

jo
w

y
) 

W
y
s
z
c
z
e

g
ó

ln
ie

n
ie

W
y
d

a
tk

i 
o

g
ó

łe
m

z
 t

e
g

o
:

 W
y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

w
 t

y
m

:

4



5
) 

W
 p

o
z
y
c
ji 

w
y
k
a

z
u

je
 s

ię
 w

 s
z
c
z
e

g
ó

ln
o

ś
c
i 
 k

w
o

ty
 p

rz
y
c
h

o
d

ó
w

 z
 t

y
tu

łu
 p

ry
w

a
ty

z
a

c
ji 

m
a

ją
tk

u
 o

ra
z
 s

p
ła

ty
 p

o
ż
y
c
z
e

k
 u

d
z
ie

lo
n

y
c
h

 z
e

 ś
ro

d
k
ó

w
 j
e

d
n

o
s
tk

i.
 

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
8

2
5

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
7

2
5

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
6

4
5

 3
1

1
 4

1
2

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
5

6
4

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
4

5
9

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
3

5
7

 0
6

8
 4

2
5

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
2

5
6

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
1

4
9

 6
6

3
 2

3
6

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
0

5
6

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

1
9

4
9

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
4

5
 8

7
9

 8
3

7
,0

0
2

 8
7

9
 8

3
7

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
8

4
9

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

1
7

-2
 8

7
9

 8
3

7
,0

0
4

5
 8

7
9

 8
3

7
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
0

7
 1

6
3

 2
3

6
,0

0
7

1
 1

6
3

 2
3

6
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
9

 4
3

6
 0

7
1

,0
0

1
0

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

1
6

-7
1

 1
6

3
 2

3
6

,0
0

1
0

7
 1

6
3

 2
3

6
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

1
5

-1
9

 4
3

6
 0

7
1

,0
0

6
9

 4
3

6
 0

7
1

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

5
9

 4
3

6
 0

7
1

,0
0

4
.2

.1
4

.3
4

.3
.1

4
.4

4
.4

.1

F
o

rm
u

ła
[1

] 
-[

2
]

[4
.1

] 
+

 [
4

.2
] 
+

 [
4

.3
] 
+

 

[4
.4

]

L
p

3
4

4
.1

4
.1

.1
4

.2

  
K

re
d

y
ty

, 

p
o

ż
y
c
z
k
i,
 e

m
is

ja
 

p
a

p
ie

ró
w

 

w
a

rt
o

ś
c
io

w
y
c
h

w
 t

y
m

:

In
n

e
 p

rz
y
c
h

o
d

y
 

n
ie

z
w

ią
z
a

n
e

 z
 

z
a

c
ią

g
n

ię
c
ie

m
 

d
łu

g
u

w
 t

y
m

:

n
a

 p
o

k
ry

c
ie

 

d
e

fi
c
y
tu

 

b
u

d
ż
e

tu

n
a

 p
o

k
ry

c
ie

 

d
e

fi
c
y
tu

 

b
u

d
ż
e

tu

n
a

 p
o

k
ry

c
ie

 

d
e

fi
c
y
tu

 

b
u

d
ż
e

tu

n
a

 p
o

k
ry

c
ie

 

d
e

fi
c
y
tu

 

b
u

d
ż
e

tu

W
y
s
z
c
z
e

g
ó

ln
ie

n
ie

W
y
n

ik
 b

u
d

ż
e

tu
P

rz
y
c
h

o
d

y
 

b
u

d
ż
e

tu

z
 t

e
g

o
:

 N
a

d
w

y
ż
k
a

 

b
u

d
ż
e

to
w

a
 z

 l
a

t 

u
b

ie
g

ły
c
h

w
 t

y
m

:

 W
o

ln
e

 ś
ro

d
k
i,
 o

 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 

a
rt

. 
2

1
7

 u
s
t.

2
 p

k
t 

6
 u

s
ta

w
y

w
 t

y
m

:

5



6
) 

W
 p

o
z
y
c
ji 

w
y
k
a

z
u

je
 s

ię
 w

 s
z
c
z
e

g
ó

ln
o

ś
c
i 
w

y
łą

c
z
e

n
ia

 w
y
n

ik
a

ją
c
e

 z
 a

rt
. 

3
6

 u
s
ta

w
y
 z

 d
n

ia
 7

 g
ru

d
n

ia
 2

0
1

2
 r

. 
o

 z
m

ia
n

ie
 n

ie
k
tó

ry
c
h

 u
s
ta

w
 w

 z
w

ią
z
k
u

 z
 r

e
a

li
z
a

c
ją

 u
s
ta

w
y
 b

u
d

ż
e

to
w

e
j 
(D

z
.U

. 
p

o
z
. 

1
4

5
6

 o
ra

z
 z

 2
0

1
3

 r
. 

p
o

z
. 

1
1

9
9

) 
o

ra
z
 k

w
o

ty
 w

y
k
u

p
u

 o
b

li
g

a
c
ji 

p
rz

y
c
h

o
d

o
w

y
c
h

. 

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
8

2
5

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

2
5

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
7

2
5

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

2
5

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
6

4
5

 3
1

1
 4

1
2

,0
0

4
5

 3
1

1
 4

1
2

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
5

6
4

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

6
4

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
4

5
9

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

5
9

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
3

5
7

 0
6

8
 4

2
5

,0
0

5
7

 0
6

8
 4

2
5

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
2

5
6

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

5
6

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
1

4
9

 6
6

3
 2

3
6

,0
0

4
9

 6
6

3
 2

3
6

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
0

5
6

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

5
6

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

1
9

4
9

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

4
9

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
8

4
9

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

4
9

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

1
7

4
3

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

4
3

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
6

3
6

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

3
6

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

1
5

5
0

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

5
.1

.1
.3

5
.2

F
o

rm
u

ła
[5

.1
] 
+

 [
5

.2
]

[5
.1

.1
.1

] 
+

 [
5

.1
.1

.2
] 

+
 

[5
.1

.1
.3

]

z
 t

e
g

o
:

k
w

o
ta

 

p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
y
c
h

 n
a

 

d
a

n
y
 r

o
k
 k

w
o

t 

u
s
ta

w
o

w
y
c
h

 

w
y
łą

c
z
e

ń
 

o
k
re

ś
lo

n
y
c
h

 w
 a

rt
. 

2
4

3
 u

s
t.

 3
 u

s
ta

w
y

k
w

o
ta

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
y
c
h

 

n
a

 d
a

n
y
 r

o
k
 k

w
o

t 

u
s
ta

w
o

w
y
c
h

 w
y
łą

c
z
e

ń
 

o
k
re

ś
lo

n
y
c
h

 w
 a

rt
. 

2
4

3
 u

s
t.

 3
a

 u
s
ta

w
y

k
w

o
ta

 

p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
y
c
h

 n
a

 

d
a

n
y
 r

o
k
 k

w
o

t 

u
s
ta

w
o

w
y
c
h

 

w
y
łą

c
z
e

ń
 i
n

n
y
c
h

 n
iż

 

o
k
re

ś
lo

n
e

 w
 a

rt
. 

2
4

3
 

u
s
ta

w
y

L
p

5
5

.1
5

.1
.1

5
.1

.1
.1

5
.1

.1
.2

W
y
s
z
c
z
e

g
ó

ln
ie

n
ie

R
o
z
c
h

o
d

y
 

b
u

d
ż
e

tu

z
 t

e
g

o
:

S
p

ła
ty

 r
a

t 

k
a

p
it
a

ło
w

y
c
h

 

k
re

d
y
tó

w
 i
 p

o
ż
y
c
z
e

k
 

o
ra

z
 w

y
k
u

p
 p

a
p

ie
ró

w
 

w
a

rt
o

ś
c
io

w
y
c
h

w
 t

y
m

:

 I
n

n
e

 r
o

z
c
h

o
d

y
 

n
ie

z
w

ią
z
a

n
e

 z
e

 s
p

ła
tą

 

d
łu

g
u

w
 t

y
m

 ł
ą

c
z
n

a
 k

w
o

ta
 

p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
y
c
h

 n
a

 

d
a

n
y
 r

o
k
 k

w
o

t 

u
s
ta

w
o

w
y
c
h

 

w
y
łą

c
z
e

ń
 z

 l
im

it
u

 

s
p

ła
ty

 z
o

b
o

w
ią

z
a

ń
, 

o
 

k
tó

ry
m

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

2
4

3
 u

s
ta

w
y

6



7
) 

S
k
o

ry
g

o
w

a
n

ie
 o

 ś
ro

d
k
i 
o

k
re

ś
lo

n
e

 w
 p

rz
e

p
is

a
c
h

 d
o

ty
c
z
y
 w

 s
z
c
z
e

g
ó

ln
o

ś
c
i 
p

o
w

ię
k
s
z
e

n
ia

 o
 n

a
d

w
y
ż
k
ę

 b
u

d
ż
e

to
w

ą
 z

 l
a

t 
u

b
ie

g
ły

c
h
, 

z
g

o
d

n
ie

 z
 a

rt
. 

2
4

2
 u

s
ta

w
y
.

8
) 

P
o

m
n

ie
js

z
e

n
ie

 w
y
d

a
tk

ó
w

 b
ie

ż
ą

c
y
c
h

, 
z
g

o
d

n
ie

 z
 a

rt
. 

3
6

 u
s
t.

 1
 p

k
t 

1
 u

s
ta

w
y
 z

 d
n

ia
 7

 g
ru

d
n

ia
 2

0
1

2
 r

. 
o

 z
m

ia
n

ie
 n

ie
k
tó

ry
c
h

 u
s
ta

w
 w

 z
w

ią
z
k
u

 z
 r

e
a

li
z
a

c
ją

 u
s
ta

w
y
 b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 d

o
ty

c
z
y
 l
a

t 
2

0
1

3
-2

0
1

5
.

2
0

2
7

2
5

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

3
2

 9
6

8
 5

2
4

,0
0

1
3

2
 9

6
8

 5
2

4
,0

0

2
0

2
8

0
,0

0
0

,0
0

1
3

4
 9

4
0

 0
0

0
,0

0
1

3
4

 9
4

0
 0

0
0

,0
0

2
0

2
5

9
5

 3
1

1
 4

1
2

,0
0

0
,0

0
1

2
8

 6
8

6
 8

3
6

,0
0

1
2

8
 6

8
6

 8
3

6
,0

0

2
0

2
6

5
0

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

3
0

 6
7

0
 1

8
0

,0
0

1
3

0
 6

7
0

 1
8

0
,0

0

2
0

2
3

2
1

8
 3

1
1

 4
1

2
,0

0
0

,0
0

1
4

5
 2

5
0

 7
2

0
,0

0
1

4
5

 2
5

0
 7

2
0

,0
0

2
0

2
4

1
5

9
 3

1
1

 4
1

2
,0

0
0

,0
0

1
2

6
 3

3
2

 8
6

6
,0

0
1

2
6

 3
3

2
 8

6
6

,0
0

2
0

2
1

3
3

1
 3

7
9

 8
3

7
,0

0
0

,0
0

1
3

3
 7

3
2

 1
5

9
,0

0
1

3
3

 7
3

2
 1

5
9

,0
0

2
0

2
2

2
7

5
 3

7
9

 8
3

7
,0

0
0

,0
0

1
4

2
 0

7
2

 3
1

0
,0

0
1

4
2

 0
7

2
 3

1
0

,0
0

2
0

1
9

4
3

7
 5

4
3

 0
7

3
,0

0
0

,0
0

1
3

6
 2

9
0

 6
5

1
,0

0
1

3
6

 2
9

0
 6

5
1

,0
0

2
0

2
0

3
8

1
 0

4
3

 0
7

3
,0

0
0

,0
0

1
2

4
 3

7
8

 3
5

2
,0

0
1

2
4

 3
7

8
 3

5
2

,0
0

2
0

1
7

5
3

6
 5

4
3

 0
7

3
,0

0
0

,0
0

1
2

8
 1

2
6

 1
2

5
,0

0
1

2
8

 1
2

6
 1

2
5

,0
0

2
0

1
8

4
8

7
 0

4
3

 0
7

3
,0

0
0

,0
0

1
5

6
 6

9
6

 2
0

7
,0

0
1

5
6

 6
9

6
 2

0
7

,0
0

2
0

1
5

4
6

2
 5

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
3

4
 1

1
2

 7
8

3
,0

0
1

9
3

 5
4

8
 8

5
4

,0
0

2
0

1
6

5
3

3
 6

6
3

 2
3

6
,0

0
0

,0
0

1
0

9
 0

9
6

 4
8

3
,0

0
1

0
9

 0
9

6
 4

8
3

,0
0

L
p

6
7

8
.1

8
.2

F
o

rm
u

ła
[1

.1
] 
- 

[2
.1

]
[1

.1
] 
+

 [
4
.1

] 
+

 [
4
.2

] 
- 

([
2
.1

] 
- 

[2
.1

.2
])

W
y
s
z
c
z
e

g
ó

ln
ie

n
ie

K
w

o
ta

 d
łu

g
u

K
w

o
ta

 z
o

b
o

w
ią

z
a

ń
 

w
y
n

ik
a

ją
c
y
c
h

 z
 

p
rz

e
ję

c
ia

 p
rz

e
z
 

je
d

n
o

s
tk

ę
 s

a
m

o
rz

ą
d

u
 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
 

z
o

b
o

w
ią

z
a

ń
 p

o
 

li
k
w

id
o

w
a

n
y
c
h

 i
 

p
rz

e
k
s
z
ta

łc
a
n

y
c
h

 

je
d

n
o

s
tk

a
c
h

 

z
a

li
c
z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
  

fi
n

a
n

s
ó

w
 p

u
b

li
c
z
n

y
c
h

R
e
la

c
ja

 z
ró

w
n
o

w
a
ż
e
n

ia
 w

y
d
a

tk
ó
w

 b
ie

ż
ą
c
y
c
h
, 

o
 k

tó
re

j 

m
o
w

a
 w

 a
rt

. 
2
4

2
 u

s
ta

w
y

R
ó
ż
n

ic
a

 m
ię

d
z
y
 

d
o

c
h

o
d

a
m

i 
b

ie
ż
ą

c
y
m

i 

a
  

w
y
d

a
tk

a
m

i 

b
ie

ż
ą

c
y
m

i

R
ó
ż
n

ic
a

 m
ię

d
z
y
 

d
o

c
h

o
d

a
m

i 
b

ie
ż
ą

c
y
m

i,
 

s
k
o

ry
g

o
w

a
n

y
m

i 
o

 

ś
ro

d
k
i 
  

  
a

 w
y
d

a
tk

a
m

i 

b
ie

ż
ą

c
y
m

i,
 

p
o

m
n

ie
js

z
o

n
y
m

i 

o
 w

y
d

a
tk

i

7



1
8

,7
3

%
1

8
,7

3
%

T
A

K
T

A
K

9
) 

W
 p

o
z
y
c
ji 

w
y
k
a

z
u

je
 s

ię
 w

 s
z
c
z
e

g
ó

ln
o

ś
c
i 
w

y
łą

c
z
e

n
ia

 w
y
n

ik
a

ją
c
e

 z
 a

rt
. 

 3
6

 u
s
ta

w
y
 z

 d
n

ia
 7

 g
ru

d
n

ia
 2

0
1

2
 r

. 
o

 z
m

ia
n

ie
 n

ie
k
tó

ry
c
h

 u
s
ta

w
 w

 z
w

ią
z
k
u

 z
 r

e
a

li
z
a

c
ją

 u
s
ta

w
y
 b

u
d

ż
e

to
w

e
j 
o

ra
z
 w

y
łą

c
z
e

n
ia

 z
w

ią
z
a

n
e

 z
 e

m
is

ją
 o

b
li
g

a
c
ji 

p
rz

y
c
h

o
d

o
w

y
c
h

. 
Id

e
n

ty
c
z
n

e
 

w
y
łą

c
z
e

n
ia

 d
o

ty
c
z
ą

 p
o

z
y
c
ji 

9
.6

.1
.

1
8

,4
2

%
1

8
,4

2
%

T
A

K
T

A
K

2
0

2
8

3
,7

3
%

3
,7

3
%

0
,0

0
3

,7
3

%
1

9
,3

3
%

1
8

,4
9

%
1

8
,4

9
%

T
A

K
T

A
K

2
0

2
7

4
,0

1
%

4
,0

1
%

0
,0

0
4

,0
1

%
1

9
,0

5
%

1
8

,4
2

%
1

8
,4

2
%

T
A

K
T

A
K

2
0

2
6

7
,2

5
%

7
,2

5
%

0
,0

0
7

,2
5

%
1

8
,7

2
%

1
8

,0
9

%
1

8
,0

9
%

T
A

K
T

A
K

2
0

2
5

1
0

,3
7

%
1

0
,3

7
%

0
,0

0
1

0
,3

7
%

1
8

,4
3

%

1
7

,0
4

%
1

7
,0

4
%

T
A

K
T

A
K

2
0

2
4

9
,9

9
%

9
,9

9
%

0
,0

0
9

,9
9

%
1

8
,1

0
%

1
6

,2
8

%
1

6
,2

8
%

T
A

K
T

A
K

2
0

2
3

9
,1

6
%

9
,1

6
%

0
,0

0
9

,1
6

%
1

8
,9

5
%

1
6

,1
5

%
1

6
,1

5
%

T
A

K
T

A
K

2
0

2
2

9
,2

0
%

9
,2

0
%

0
,0

0
9

,2
0

%
1

8
,2

0
%

1
5

,5
3

%
1

5
,5

3
%

T
A

K
T

A
K

2
0

2
1

9
,4

4
%

9
,4

4
%

0
,0

0
9

,4
4

%
1

7
,1

3
%

1
4

,0
1

%
1

4
,0

1
%

T
A

K
T

A
K

2
0

2
0

1
0

,5
3

%
1

0
,5

3
%

0
,0

0
1

0
,5

3
%

1
5

,8
0

%

1
2

,4
6

%
1

2
,4

6
%

T
A

K
T

A
K

2
0

1
9

9
,2

0
%

9
,2

0
%

0
,0

0
9

,2
0

%
1

5
,9

2
%

1
2

,5
4

%
1

4
,2

0
%

T
A

K
T

A
K

2
0

1
8

8
,6

7
%

8
,6

7
%

0
,0

0
8

,6
7

%
1

6
,7

3
%

1
3

,2
0

%
1

4
,8

6
%

T
A

K
T

A
K

2
0

1
7

7
,6

8
%

7
,6

8
%

0
,0

0
7

,6
8

%
1

3
,9

5
%

1
2

,7
1

%
1

4
,3

8
%

T
A

K
T

A
K

2
0

1
6

5
,9

3
%

5
,9

3
%

0
,0

0
5

,9
3

%
1

1
,3

4
%

ś
re

d
n
ia

 z
 t
rz

e
c
h
 

p
o
p
rz

e
d
n
ic

h
 l
a
t 
[9

.5
]

ś
re

d
n
ia

 z
 t
rz

e
c
h
 

p
o
p
rz

e
d
n
ic

h
 l
a
t 
[9

.5
]

[9
.6

] 
–

 [
9

.4
]

[9
.6

.1
] 

–
 [

9
.4

] 

2
0

1
5

5
,8

2
%

5
,8

2
%

0
,0

0
5

,8
2

%
1

2
,0

8
%

9
.6

9
.6

.1
9

.7
9

.7
.1

F
o

rm
u

ła
([

2
.1

.1
.]

 +
 [

2
.1

.3
.1

] 
+

 

[5
.1

] 
) 

/ 
[1

]

((
[2

.1
.1

] 
- 

[2
.1

.1
.1

])
 +

 (
[2

.1
.3

.1
] 
- 

[2
.1

.3
.1

.1
] 
- 

[2
.1

.3
.1

.2
])

 +
 (

[5
.1

] 
- 

[5
.1

.1
])

 )
 /
 (

[1
] 
- 

[1
5
.1

.1
])

((
[2

.1
.1

]-
[2

.1
.1

.1
])

 +
 (

[2
.1

.3
.1

]-
[2

.1
.3

.1
.1

]-

[2
.1

.3
.1

.2
])

+
([

5
.1

]-
[5

.1
.1

])
+

[9
.5

])
 /
([

1
]-

[1
5
.1

.1
])

((
[1

.1
] 
- 

[1
5
.1

.1
])

+
[1

.2
.1

] 
- 

([
2
.1

]-

[2
.1

.2
]-

[1
5
.2

])
)/

 (
[1

]-
[1

5
.1

.1
])

D
o
p
u
s
z
c
z
a
ln

y
 w

s
k
a
ź
n
ik

 

s
p
ła

ty
 z

o
b
o
w

ią
z
a
ń
 

o
k
re

ś
lo

n
y
 w

 a
rt

. 
2
4
3
 

u
s
ta

w
y
, 
p
o
 u

w
z
g
lę

d
n
ie

n
iu

 

u
s
ta

w
o
w

y
c
h
 

w
y
łą

c
z
e
ń
, 

o
b
lic

z
o
n
y
 w

 o
p
a
rc

iu
 o

 

p
la

n
 3

 k
w

a
rt

a
łu

 r
o
k
u
 

p
o
p
rz

e
d
z
a
ją

c
e
g
o
 

p
ie

rw
s
z
y
 r

o
k
 p

ro
g
n
o
z
y
 

(w
s
k
a
ź
n
ik

 u
s
ta

lo
n
y
 w

 

o
p
a
rc

iu
 o

 ś
re

d
n
ią

 

a
ry

tm
e
ty

c
z
n
ą
 z

 3
 

p
o
p
rz

e
d
n
ic

h
 l
a
t)

D
o
p
u
s
z
c
z
a
ln

y
 w

s
k
a
ź
n
ik

 

s
p
ła

ty
 z

o
b
o
w

ią
z
a
ń
 

o
k
re

ś
lo

n
y
 w

 a
rt

. 
2
4
3
 

u
s
ta

w
y
, 
p
o
 u

w
z
g
lę

d
n
ie

n
iu

 

u
s
ta

w
o
w

y
c
h
 w

y
łą

c
z
e
ń
, 

o
b
lic

z
o
n
y
 w

 o
p
a
rc

iu
 o

 

w
y
k
o
n
a
n
ie

 r
o
k
u
 

p
o
p
rz

e
d
z
a
ją

c
e
g
o
 

p
ie

rw
s
z
y
 r

o
k
 p

ro
g
n
o
z
y
 

(w
s
k
a
ź
n
ik

 u
s
ta

lo
n
y
 w

 

o
p
a
rc

iu
 o

 ś
re

d
n
ią

 

a
ry

tm
e
ty

c
z
n
ą
 z

 3
 

p
o
p
rz

e
d
n
ic

h
 l
a
t)

In
fo

rm
a
c
ja

 o
 s

p
e
łn

ie
n
iu

 

w
s
k
a
ź
n
ik

a
 s

p
ła

ty
 

z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
 o

k
re

ś
lo

n
e
g
o
 

w
 a

rt
. 
2
4
3
 u

s
ta

w
y
, 
p
o
 

u
w

z
g
lę

d
n
ie

n
iu

 z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
 

z
w

ią
z
k
u
 w

s
p
ó
łt
w

o
rz

o
n
e
g
o
 

p
rz

e
z
 j
e
d
n
o
s
tk

ę
 

s
a
m

o
rz

ą
d
u
 t
e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
 

o
ra

z
 p

o
 u

w
z
g
lę

d
n
ie

n
iu

 

u
s
ta

w
o
w

y
c
h
 w

y
łą

c
z
e
ń
, 

o
b
lic

z
o
n
e
g
o
 w

 o
p
a
rc

iu
 o

 

p
la

n
 3

 k
w

a
rt

a
łó

w
 r

o
k
u
 

p
o
p
rz

e
d
z
a
ją

c
e
g
o
 r

o
k
 

b
u
d
ż
e
to

w
y

In
fo

rm
a
c
ja

 o
 s

p
e
łn

ie
n
iu

 

w
s
k
a
ź
n
ik

a
 s

p
ła

ty
 

z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
 o

k
re

ś
lo

n
e
g
o
 

w
 a

rt
. 
2
4
3
 u

s
ta

w
y
, 
p
o
 

u
w

z
g
lę

d
n
ie

n
iu

 

z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
 z

w
ią

z
k
u
 

w
s
p
ó
łt
w

o
rz

o
n
e
g
o
 p

rz
e
z
 

je
d
n
o
s
tk

ę
 s

a
m

o
rz

ą
d
u
 

te
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
 o

ra
z
 p

o
 

u
w

z
g
lę

d
n
ie

n
iu

 

u
s
ta

w
o
w

y
c
h
 w

y
łą

c
z
e
ń
, 

o
b
lic

z
o
n
e
g
o
 w

 o
p
a
rc

iu
 o

 

w
y
k
o
n
a
n
ie

 r
o
k
u
 

p
o
p
rz

e
d
z
a
ją

c
e
g
o
 r

o
k
 

b
u
d
ż
e
to

w
y

L
p

9
.1

9
.2

9
.3

9
.4

9
.5

W
y
s
z
c
z
e

g
ó

ln
ie

n
ie

W
s
k
a
ź
n
ik

 s
p
ła

ty
 z

o
b

o
w

ią
z
a
ń

W
s
k
a
ź
n
ik

 p
la

n
o
w

a
n
e
j 

łą
c
z
n
e
j 
k
w

o
ty

 s
p
ła

ty
 

z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
, 
o
 k

tó
re

j 

m
o
w

a
 w

 a
rt

. 
2
4
3
 u

s
t.
 1

 

u
s
ta

w
y
 d

o
 d

o
c
h
o
d
ó
w

, 

b
e
z
 u

w
z
g
lę

d
n
ie

n
ia

 

z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
 z

w
ią

z
k
u
 

w
s
p
ó
łt
w

o
rz

o
n
e
g
o
 p

rz
e
z
 

je
d
n
o
s
tk

ę
 s

a
m

o
rz

ą
d
u
 

te
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
  
i 
b
e
z
 

u
w

z
g
lę

d
n
ia

n
ia

 

u
s
ta

w
o
w

y
c
h
 w

y
łą

c
z
e
ń
 

p
rz

y
p
a
d
a
ją

c
y
c
h
 n

a
 d

a
n
y
 

ro
k
.

W
s
k
a
ź
n
ik

 p
la

n
o
w

a
n
e
j 
łą

c
z
n
e
j 

k
w

o
ty

 s
p
ła

ty
 z

o
b
o
w

ią
z
a
ń
, 
o
 

k
tó

re
j 
m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
2
4
3
 u

s
t.
 1

 

u
s
ta

w
y
 d

o
 d

o
c
h
o
d
ó
w

, 
b
e
z
 

u
w

z
g
lę

d
n
ie

n
ia

 z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
 

z
w

ią
z
k
u
 w

s
p
ó
łt
w

o
rz

o
n
e
g
o
 

p
rz

e
z
 j
e
d
n
o
s
tk

ę
 s

a
m

o
rz

ą
d
u
 

te
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
, 
p
o
 

u
w

z
g
lę

d
n
ie

n
iu

 u
s
ta

w
o
w

y
c
h
 

w
y
łą

c
z
e
ń
 p

rz
y
p
a
d
a
ją

c
y
c
h
 n

a
 

d
a
n
y
 r

o
k

K
w

o
ta

 z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
 

z
w

ią
z
k
u
 

w
s
p
ó
łt
w

o
rz

o
n
e
g
o
 p

rz
e
z
 

je
d
n
o
s
tk

ę
 s

a
m

o
rz

ą
d
u
 

te
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
 

p
rz

y
p
a
d
a
ją

c
y
c
h
 d

o
 s

p
ła

ty
 

w
 d

a
n
y
m

 r
o
k
u
 

b
u
d
ż
e
to

w
y
m

, 

p
o
d
le

g
a
ją

c
a
 d

o
lic

z
e
n
iu

 

z
g
o
d
n
ie

 z
 a

rt
. 
2
4
4
 u

s
ta

w
y

W
s
k
a
ź
n
ik

 p
la

n
o
w

a
n
e
j 

łą
c
z
n
e
j 
k
w

o
ty

 s
p
ła

ty
 

z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
, 
o
 k

tó
re

j 

m
o
w

a
 w

 a
rt

. 
2
4
3
 u

s
t.
 1

 

u
s
ta

w
y
 d

o
 d

o
c
h
o
d
ó
w

, 
p
o
 

u
w

z
g
lę

d
n
ie

n
iu

 

z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
 z

w
ią

z
k
u
 

w
s
p
ó
łt
w

o
rz

o
n
e
g
o
 p

rz
e
z
 

je
d
n
o
s
tk

ę
 s

a
m

o
rz

ą
d
u
 

te
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
 o

ra
z
 p

o
 

u
w

z
g
lę

d
n
ie

n
iu

 

u
s
ta

w
o
w

y
c
h
 w

y
łą

c
z
e
ń
 

p
rz

y
p
a
d
a
ją

c
y
c
h
 n

a
 d

a
n
y
 

ro
k

W
s
k
a
ź
n
ik

 d
o
c
h
o
d
ó
w

 

b
ie

ż
ą
c
y
c
h
 p

o
w

ię
k
s
z
o
n
y
c
h
 

o
 d

o
c
h
o
d
y
 z

e
 s

p
rz

e
d
a
ż
y
 

m
a
ją

tk
u
 o

ra
z
 

p
o
m

n
ie

js
z
o
n
y
c
h
 o

 w
y
d
a
tk

i 

b
ie

ż
ą
c
e
, 
d
o
 d

o
c
h
o
d
ó
w

 

b
u
d
ż
e
tu

, 
u
s
ta

lo
n
y
 d

la
 

d
a
n
e
g
o
 r

o
k
u
 (

w
s
k
a
ź
n
ik

 

je
d
n
o
ro

c
z
n
y
) 

8



1
0

) 
P

rz
e

z
n

a
c
z
e

n
ie

 n
a

d
w

y
ż
k
i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 i
n

n
e

 n
iż

 s
p

ła
ty

 k
re

d
y
tó

w
, 

p
o

ż
y
c
z
e

k
 i
 w

y
k
u

p
 p

a
p

ie
ró

w
 w

a
rt

o
ś
c
io

w
y
c
h

, 
w

y
m

a
g

a
 o

k
re

ś
le

n
ia

 w
 o

b
ja

ś
n

ie
n

ia
c
h

 d
o

 w
ie

lo
le

tn
ie

j 
p

ro
g

n
o

z
y
 f

in
a

n
s
o

w
e

j.

1
1

) 
W

 p
o

z
y
c
ji 

w
y
k
a

z
u

je
 s

ię
 k

w
o

ty
 w

y
d

a
tk

ó
w

 w
 r

a
m

a
c
h

 z
a

d
a

ń
 w

ła
s
n

y
c
h

 k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 d

z
ia

le
 7

5
0

- 
A

d
m

in
is

tr
a

c
ja

 p
u

b
li
c
z
n

a
 w

 r
o

z
d

z
ia

ła
c
h

 w
ła

ś
c
iw

y
c
h

 d
la

 o
rg

a
n

ó
w

 i
 u

rz
ę

d
ó

w
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

  
 

  
  

(r
o

z
d

z
ia

ły
 o

d
 7

5
0

1
7

 d
o

 7
5

0
2

3
).

 

1
2

) 
W

 p
o

z
y
c
ji 

w
y
k
a

z
u

je
 s

ię
 w

a
rt

o
ś
ć
 i
n

w
e

s
ty

c
ji 

ro
z
p

o
c
z
ę

ty
c
h

 c
o

 n
a

jm
n

ie
j 
w

 p
o

p
rz

e
d

n
im

 r
o

k
u

 b
u

d
ż
e

to
w

y
m

, 
k
tó

re
g

o
 d

o
ty

c
z
y
 k

o
lu

m
n

a
.

1
3

) 
W

 p
o

z
y
c
ji 

w
y
k
a

z
u

je
 s

ię
 w

a
rt

o
ś
ć
 n

o
w

y
c
h

 i
n

w
e

s
ty

c
ji,

 k
tó

re
 p

la
n

u
je

 s
ię

 r
o

z
p

o
c
z
ą

ć
 w

 r
o

k
u

, 
k
tó

re
g

o
 d

o
ty

c
z
y
 k

o
lu

m
n

a
.

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

0
2

8
2

5
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
2

5
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
7

2
5

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

2
5

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
3

 2
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
6

4
5

 3
1

1
 4

1
2

,0
0

4
5

 3
1

1
 4

1
2

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
5

6
4

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

6
4

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
3

 2
0

0
 0

0
0

,0
0

6
3

 2
0

0
 0

0
0

,0
0

6
3

 2
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
5

 9
1

0
 9

5
2

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
4

5
9

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

5
9

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
3

5
7

 0
6

8
 4

2
5

,0
0

5
7

 0
6

8
 4

2
5

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
5

 9
1

0
 9

5
2

,0
0

1
0

1
 6

9
8

 5
6

1
,0

0
1

0
1

 6
9

8
 5

6
1

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
0

1
 9

9
7

 5
2

6
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
2

5
6

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

5
6

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
1

4
9

 6
6

3
 2

3
6

,0
0

4
9

 6
6

3
 2

3
6

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
0

1
 9

9
7

 5
2

6
,0

0

1
7

5
 3

5
9

 0
8

5
,0

0
1

7
1

 8
2

2
 5

3
4

,0
0

3
 5

3
6

 5
5

1
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
7

1
 6

4
2

 0
3

0
,0

0
9

6
 8

9
6

 1
3

4
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
0

5
6

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

5
6

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
9

4
9

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

4
9

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
6

8
 5

3
8

 1
6

4
,0

0

3
6

9
 6

7
3

 2
1

0
,0

0
1

9
0

 3
2

1
 4

0
1

,0
0

1
7

9
 3

5
1

 8
0

9
,0

0
1

7
9

 3
5

1
 8

0
9

,0
0

0
,0

0
3

4
 0

0
0

 0
0

0
,0

0

1
9

2
 5

0
8

 1
9

5
,0

0
1

9
4

 7
9

8
 4

1
1

,0
0

7
3

 2
4

6
 8

8
3

,0
0

7
8

 3
7

1
 9

0
0

,0
0

7
7

 1
8

6
 8

2
8

,0
0

2
0

1
8

4
9

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

4
9

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

1
7

3
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
1

0
0

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
7

0
,0

0
0

,0
0

1
7

3
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
1

0
0

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

3
8

7
 3

0
6

 6
0

6
,0

0

4
7

8
 8

3
9

 0
5

2
,0

0
2

1
6

 9
7

0
 7

2
7

,0
0

2
6

1
 8

6
8

 3
2

5
,0

0
2

5
3

 7
8

2
 1

2
2

,0
0

4
6

 3
3

0
 5

3
6

,0
0

9
8

 1
7

2
 8

9
0

,0
0

1
9

1
 5

0
5

 4
4

8
,0

0
2

2
1

 9
0

8
 4

1
4

,0
0

1
9

7
 4

7
8

 8
8

1
,0

0
8

5
 4

3
8

 4
7

4
,0

0
8

7
 8

2
0

 2
9

5
,0

0
2

0
1

6
0

,0
0

0
,0

0
1

8
4

 7
0

1
 8

7
3

,0
0

1
0

4
 6

2
6

 6
5

9
,0

0

2
0

1
5

0
,0

0
0

,0
0

1
9

5
 1

0
3

 3
5

2
,0

0
1

1
1

 2
0

5
 0

4
8

,0
0

4
1

3
 4

1
3

 8
6

2
,0

0

[1
1

.3
.1

] 
+

 [
1

1
.3

.2
]

1
1

.3
.1

1
1

.3
.2

1
1

.4
1

1
.5

1
1

.6

F
o

rm
u

ła

N
o
w

e
 w

y
d

a
tk

i 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

W
y
d

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o

w
e

 w
 

fo
rm

ie
 d

o
ta

c
ji 

  
 b

ie
ż
ą

c
e

  
 m

a
ją

tk
o

w
e

L
p

1
0

1
0

.1
1

1
.1

1
1

.2
1

1
.3

W
y
s
z
c
z
e

g
ó

ln
ie

n
ie

P
rz

e
z
n

a
c
z
e

n
ie

 

p
ro

g
n

o
z
o

w
a

n
e

j 

n
a

d
w

y
ż
k
i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j

w
 t

y
m

 n
a

:
In

fo
rm

a
c
je

 u
z
u

p
e

łn
ia

ją
c
e

 o
 w

y
b

ra
n

y
c
h

 r
o

d
z
a

ja
c
h

 w
y
d

a
tk

ó
w

 b
u

d
ż
e

to
w

y
c
h

S
p

ła
ty

 k
re

d
y
tó

w
, 

p
o

ż
y
c
z
e

k
 i
 w

y
k
u

p
 

p
a

p
ie

ró
w

 

w
a

rt
o

ś
c
io

w
y
c
h

 

W
y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

 n
a

 

w
y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 

s
k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 

n
a

li
c
z
a

n
e

W
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 

fu
n

k
c
jo

n
o

w
a

n
ie

m
 

o
rg

a
n

ó
w

 j
e

d
n

o
s
tk

i 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
 

W
y
d

a
tk

i 
o

b
ję

te
 

li
m

it
e

m
, 

o
 k

tó
ry

m
 

m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

2
2

6
 u

s
t.

 

3
 p

k
t 

4
 u

s
ta

w
y

z
 t

e
g

o
:

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 

k
o

n
ty

n
u

o
w

a
n

e

9



0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
4

) 
W

 p
o

z
y
c
ji 

1
2

.1
.1

.1
, 

 1
2

.2
.1

.1
, 

1
2

.3
.2

, 
1

2
.4

.2
.,

 1
2

.5
.1

, 
 1

2
.6

.1
, 

1
2

.7
.1

 o
ra

z
 1

2
.8

.1
. 

w
y
k
a

z
u

je
 s

ię
 w

y
łą

c
z
n

ie
 k

w
o

ty
 w

y
n

ik
a

ją
c
e

 z
 u

m
ó

w
 n

a
 r

e
a

li
z
a

c
ję

 p
ro

g
ra

m
u

, 
p

ro
je

k
tu

 l
u

b
 z

a
d

a
n

ia
 z

a
w

a
rt

y
c
h

 n
a

 d
z
ie

ń
 u

c
h

w
a

le
n

ia
 p

ro
g

n
o

z
y
, 

a
 n

ie
p

la
n

o
w

a
n

y
c
h

 d
o

 z
a

w
a

rc
ia

 w
 

o
k
re

s
ie

 p
ro

g
n

o
z
y
. 

 

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
8

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
7

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
6

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
5

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
4

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
3

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
2

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
1

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
0

8
 9

2
0

 2
0

1
,0

0
4

5
 0

7
7

 5
3

7
,0

0
3

8
 1

8
9

 7
1

5
,0

0
3

8
 1

8
9

 7
1

5
,0

0

2
0

1
9

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
1

4
 0

6
2

 1
6

2
,0

0
5

0
 6

6
5

 7
3

2
,0

0
4

2
 6

8
8

 0
6

9
,0

0
4

2
 6

8
8

 0
6

9
,0

0

2
0

1
8

4
5

 0
7

7
 5

3
7

,0
0

3
8

 1
8

9
 7

1
5

,0
0

3
8

 1
8

9
 7

1
5

,0
0

1
0

8
 9

2
0

 2
0

1
,0

0
1

0
8

 9
2

0
 2

0
1

,0
0

1
4

5
 7

9
9

 3
6

0
,0

0
5

3
 3

3
6

 8
5

3
,0

0
4

3
 4

2
1

 7
6

6
,0

0
4

3
 4

2
1

 7
6

6
,0

0

2
0

1
7

5
0

 6
6

5
 7

3
2

,0
0

4
2

 6
8

8
 0

6
9

,0
0

4
2

 6
8

8
 0

6
9

,0
0

1
1

4
 0

6
2

 1
6

2
,0

0
1

1
4

 0
6

2
 1

6
2

,0
0

1
8

0
 7

4
0

 0
6

8
,0

0
1

1
3

 9
6

9
 1

4
4

,0
0

8
6

 8
2

4
 9

7
7

,0
0

1
1

2
 5

1
9

 1
9

3
,0

0

2
0

1
6

5
3

 3
3

6
 8

5
3

,0
0

4
3

 4
2

1
 7

6
6

,0
0

4
3

 4
2

1
 7

6
6

,0
0

1
5

0
 7

9
9

 3
6

0
,0

0
1

4
5

 7
9

9
 3

6
0

,0
0

2
0

1
5

1
0

5
 7

4
4

 5
0

9
,0

0
8

5
 3

6
3

 7
0

7
,0

0
8

5
 3

6
3

 7
0

7
,0

0
2

0
0

 5
2

3
 6

2
6

,0
0

1
8

0
 7

4
0

 0
6

8
,0

0

1
2

.2
.1

.1
1

2
.3

1
2

.3
.1

1
2

.3
.2

F
o

rm
u

ła

L
p

1
2

.1
1

2
.1

.1
1

2
.1

.1
.1

1
2

.2
1

2
.2

.1

w
 t

y
m

:
  

W
y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

 n
a

 

re
a

li
z
a

c
ję

 p
ro

g
ra

m
u

, 

p
ro

je
k
tu

 l
u

b
 z

a
d

a
n

ia
 

w
y
n

ik
a

ją
c
e

 w
y
łą

c
z
n

ie
 z

 

z
a

w
a

rt
y
c
h

 u
m

ó
w

 z
 

p
o

d
m

io
te

m
 

d
y
s
p

o
n

u
ją

c
y
m

 

ś
ro

d
k
a

m
i,
 o

 k
tó

ry
c
h

 

m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 u

s
ta

w
y
 

ś
ro

d
k
i 
o

k
re

ś
lo

n
e

 w
 

a
rt

. 
5

 u
s
t.

 1
 p

k
t 

2
 

u
s
ta

w
y

w
 t

y
m

:

ś
ro

d
k
i 
o

k
re

ś
lo

n
e

 w
 

a
rt

. 
5

 u
s
t.

 1
 p

k
t 

2
 

u
s
ta

w
y

w
 t

y
m

:

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
e

 

ś
ro

d
k
a

m
i 
o

k
re

ś
lo

n
y
m

i 

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 

u
s
ta

w
y
 

ś
ro

d
k
i 
o

k
re

ś
lo

n
e

 w
 

a
rt

. 
5

 u
s
t.

 1
 p

k
t 

2
 

u
s
ta

w
y
 w

y
n

ik
a

ją
c
e

 

w
y
łą

c
z
n

ie
 z

  

z
a

w
a

rt
y
c
h

 u
m

ó
w

 n
a

 

re
a

li
z
a

c
ję

 p
ro

g
ra

m
u

, 

p
ro

je
k
tu

 l
u

b
 

z
a

d
a

n
ia

ś
ro

d
k
i 
o

k
re

ś
lo

n
e

 w
 

a
rt

. 
5

 u
s
t.

 1
 p

k
t 

2
 

u
s
ta

w
y
 w

y
n

ik
a

ją
c
e

 

w
y
łą

c
z
n

ie
 z

 

z
a

w
a

rt
y
c
h

 u
m

ó
w

 n
a

 

re
a

li
z
a

c
ję

 p
ro

g
ra

m
u

, 

p
ro

je
k
tu

 l
u

b
 z

a
d

a
n

ia

W
y
s
z
c
z
e

g
ó

ln
ie

n
ie

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 p
ro

g
ra

m
ó

w
, 

p
ro

je
k
tó

w
 l
u

b
 z

a
d

a
ń

 r
e

a
li
z
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 u
s
ta

w
y

 D
o

c
h

o
d

y
 b

ie
ż
ą

c
e

  
n

a
 

p
ro

g
ra

m
y
, 

p
ro

je
k
ty

 

lu
b

 z
a

d
a

n
ia

 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
e

 z
 

u
d

z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

u
s
ta

w
y

w
 t

y
m

:

 D
o

c
h

o
d

y
 m

a
ją

tk
o

w
e

  

n
a

 p
ro

g
ra

m
y
, 

p
ro

je
k
ty

 

lu
b

 z
a

d
a

n
ia

 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
e

 z
 

u
d

z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 

u
s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 u
s
ta

w
y

w
 t

y
m

:

 W
y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

 n
a

 

p
ro

g
ra

m
y
, 

p
ro

je
k
ty

 

lu
b

 z
a

d
a

n
ia

 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
e

 z
 

u
d

z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 

u
s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 u
s
ta

w
y

10



0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
5

) 
P

rz
e

z
 p

ro
g

ra
m

, 
p

ro
je

k
t 

lu
b

 z
a

d
a

n
ie

 f
in

a
n

s
o

w
a

n
e

 w
 c

o
 n

a
jm

n
ie

j 
6

0
%

 ś
ro

d
k
a

m
i,
 o

 k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 u

s
ta

w
y
, 

n
a

le
ż
y
 r

o
z
u

m
ie

ć
 t

a
k
ż
e

 t
a

k
i 
p

ro
g

ra
m

, 
p

ro
je

k
t 

lu
b

 z
a

d
a

n
ie

 p
rz

y
n

o
s
z
ą

c
e

  
d

o
c
h

ó
d

, 
d

la
 k

tó
ry

c
h

 p
o

z
io

m
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ia

 z
e

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 u

s
ta

w
y
, 

u
s
ta

la
 s

ię
 p

o
 o

d
li
c
z
e

n
iu

 z
d

y
s
k
o

n
to

w
a

n
e

g
o

 d
o

c
h

o
d

u
 o

b
li
c
z
a

n
e

g
o

 z
g

o
d

n
ie

 z
 p

rz
e

p
is

a
m

i 
U

n
ii
 E

u
ro

p
e

js
k
ie

j 
d

o
ty

c
z
ą

c
y
m

i 
ta

k
ie

g
o

 p
ro

g
ra

m
u

, 
p

ro
je

k
tu

 l
u

b
 z

a
d

a
n

ia
.

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
8

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
7

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
6

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
5

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
4

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
3

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
2

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
1

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
 3

3
9

 9
6

3
,0

0
6

 3
3

9
 9

6
3

,0
0

6
 3

3
9

 9
6

3
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

1
9

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

7
 2

4
7

 9
4

8
,0

0
7

 2
4

7
 9

4
8

,0
0

7
 2

4
7

 9
4

8
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

1
8

1
2

8
 5

5
2

 0
2

5
,0

0
1

0
8

 9
2

0
 2

0
1

,0
0

1
0

8
 9

2
0

 2
0

1
,0

0
2

6
 5

1
9

 6
4

6
,0

0

1
4

 7
9

2
 0

2
0

,0
0

9
 7

9
1

 3
7

1
,0

0
9

 7
9

1
 3

7
1

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
7

1
3

5
 0

6
2

 6
8

5
,0

0
1

1
4

 0
6

2
 1

6
2

,0
0

1
1

4
 0

6
2

 1
6

2
,0

0
2

8
 9

7
8

 1
8

6
,0

0

6
5

 5
5

3
 5

4
9

,0
0

2
2

 7
5

8
 3

5
0

,0
0

2
2

 7
5

8
 3

5
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
6

1
8

4
 1

0
6

 5
8

8
,0

0
1

4
5

 7
9

9
 3

6
0

,0
0

1
4

5
 7

9
9

 3
6

0
,0

0
4

8
 2

2
2

 3
1

5
,0

0

2
0

1
5

2
0

7
 2

1
8

 5
7

6
,0

0
1

6
6

 4
4

9
 3

1
1

,0
0

2
0

7
 2

1
8

 5
7

6
,0

0
6

7
 9

1
3

 4
3

2
,0

0

1
2

.5
.1

1
2

.6
1

2
.6

.1
1

2
.7

1
2

.7
.1

F
o

rm
u

ła

w
 t

y
m

:

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
e

 

ś
ro

d
k
a

m
i 
o

k
re

ś
lo

n
y
m

i 

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 

u
s
ta

w
y

w
 z

w
ią

z
k
u

 z
 j
u

ż
 

z
a

w
a

rt
ą

 u
m

o
w

ą
 n

a
 

re
a

li
z
a

c
ję

 p
ro

g
ra

m
u

, 

p
ro

je
k
tu

 l
u

b
 z

a
d

a
n

ia
 

w
 z

w
ią

z
k
u

 z
 j
u

ż
 

z
a

w
a

rt
ą

 u
m

o
w

ą
 n

a
 

re
a

li
z
a

c
ję

 p
ro

g
ra

m
u

, 

p
ro

je
k
tu

 l
u

b
 z

a
d

a
n

ia

w
 z

w
ią

z
k
u

 z
 j
u

ż
 

z
a

w
a

rt
ą

 u
m

o
w

ą
 n

a
 

re
a

li
z
a

c
ję

 p
ro

g
ra

m
u

, 

p
ro

je
k
tu

 l
u

b
 z

a
d

a
n

ia

L
p

1
2

.4
1

2
.4

.1
1

2
.4

.2
1

2
.5

W
y
s
z
c
z
e

g
ó

ln
ie

n
ie

 W
y
d

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o

w
e

 

n
a

 p
ro

g
ra

m
y
, 

p
ro

je
k
ty

 

lu
b

 z
a

d
a

n
ia

 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
e

 z
 

u
d

z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

u
s
ta

w
y

w
 t

y
m

:

  
W

y
d

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o

w
e

 

n
a

 r
e

a
li
z
a

c
ję

 p
ro

g
ra

m
u

, 

p
ro

je
k
tu

 l
u

b
 z

a
d

a
n

ia
 

w
y
n

ik
a

ją
c
e

 w
y
łą

c
z
n

ie
 z

 

z
a

w
a

rt
y
c
h

 u
m

ó
w

 z
 

p
o

d
m

io
te

m
 

d
y
s
p

o
n

u
ją

c
y
m

 

ś
ro

d
k
a

m
i,
 o

 k
tó

ry
c
h

 

m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 

p
k
t 

2
 u

s
ta

w
y
 

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 w

k
ła

d
 

k
ra

jo
w

y
 w

 z
w

ią
z
k
u

 z
 

u
m

o
w

ą
 n

a
 r

e
a

li
z
a

c
ję

 

p
ro

g
ra

m
u

, 
p

ro
je

k
tu

 l
u

b
 

z
a

d
a

n
ia

 f
in

a
n

s
o

w
a

n
e

g
o

 

z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 

u
s
t.

 1
 p

k
t 

2
 u

s
ta

w
y
 b

e
z
 

w
z
g

lę
d

u
 n

a
 s

to
p

ie
ń

 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ia

 t
y
m

i 

ś
ro

d
k
a

m
i 

w
 t

y
m

:

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 w

k
ła

d
 

k
ra

jo
w

y
 w

 z
w

ią
z
k
u

 z
 

z
a

w
a

rt
ą

 p
o

 d
n

iu
 1

 

s
ty

c
z
n

ia
 2

0
1

3
 r

. 
u

m
o

w
ą

 

n
a

 r
e

a
li
z
a

c
ję

 p
ro

g
ra

m
u

, 

p
ro

je
k
tu

 l
u

b
 z

a
d

a
n

ia
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
e

g
o

 w
 c

o
 

n
a

jm
n

ie
j 
6

0
%

 ś
ro

d
k
a

m
i,
 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 

u
s
t.

 1
 p

k
t 

2
 u

s
ta

w
y

w
 t

y
m

:

P
rz

y
c
h
o
d
y
 z

 t
y
tu

łu
 k

re
d
y
tó

w
, 

p
o
ż
y
c
z
e
k
, 
e
m

is
ji 

p
a
p
ie

ró
w

 

w
a
rt

o
ś
c
io

w
y
c
h
 p

o
w

s
ta

ją
c
e
 w

 

z
w

ią
z
k
u
 z

 u
m

o
w

ą
 n

a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 

p
ro

g
ra

m
u
, 
p
ro

je
k
tu

 l
u
b
 z

a
d
a
n
ia

 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
g
o
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 

5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 u

s
ta

w
y
 b

e
z
 w

z
g
lę

d
u
 

n
a
 s

to
p
ie

ń
 f
in

a
n
s
o
w

a
n
ia

 t
y
m

i 

ś
ro

d
k
a
m

i 

11



0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
8

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
7

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
6

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
5

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
4

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
3

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
2

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
1

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

1
9

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

1
8

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

1
7

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

1
6

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
5

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
3

.3
1

3
.4

1
3

.5
1

3
.6

1
3

.7

F
o

rm
u

ła

 W
y
d

a
tk

i 
n

a
 s

p
ła

tę
 

p
rz

e
ję

ty
c
h

 

z
o

b
o

w
ią

z
a

ń
 

s
a

m
o

d
z
ie

ln
e

g
o

 

p
u

b
li
c
z
n

e
g

o
 z

a
k
ła

d
u

 

o
p

ie
k
i 
z
d

ro
w

o
tn

e
j 

p
rz

e
k
s
z
ta

łc
o
n

e
g

o
 n

a
 

z
a

s
a

d
a

c
h

 

o
k
re

ś
lo

n
y
c
h

 w
 

p
rz

e
p

is
a

c
h

  
o

 

d
z
ia

ła
ln

o
ś
c
i 

le
c
z
n

ic
z
e

j

 W
y
d

a
tk

i 
n

a
 s

p
ła

tę
 

p
rz

e
ję

ty
c
h

 

z
o

b
o

w
ią

z
a

ń
 

s
a

m
o

d
z
ie

ln
e

g
o

 

p
u

b
li
c
z
n

e
g

o
 z

a
k
ła

d
u

 

o
p

ie
k
i 
z
d

ro
w

o
tn

e
j 

li
k
w

id
o

w
a

n
e

g
o

 n
a

 

z
a

s
a

d
a

c
h

 

o
k
re

ś
lo

n
y
c
h

 w
 

p
rz

e
p

is
a

c
h

  
o

 

d
z
ia

ła
ln

o
ś
c
i 

le
c
z
n

ic
z
e

j

 W
y
d

a
tk

i 
n

a
 s

p
ła

tę
 

z
o

b
o

w
ią

z
a

ń
 

s
a

m
o

d
z
ie

ln
e

g
o

 

p
u

b
li
c
z
n

e
g

o
 z

a
k
ła

d
u

 

o
p

ie
k
i 
z
d

ro
w

o
tn

e
j 

p
rz

e
ję

ty
c
h

 d
o

 k
o

ń
c
a

 

2
0

1
1

 r
. 

n
a

 p
o

d
s
ta

w
ie

 

p
rz

e
p

is
ó

w
 o

 

z
a

k
ła

d
a

c
h

 o
p

ie
k
i 

z
d

ro
w

o
tn

e
j

 W
y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

 n
a

 

p
o

k
ry

c
ie

 u
je

m
n

e
g

o
 

w
y
n

ik
u

 f
in

a
n

s
o

w
e

g
o

 

s
a

m
o

d
z
ie

ln
e

g
o

 

p
u

b
li
c
z
n

e
g

o
 z

a
k
ła

d
u

 

o
p

ie
k
i 
z
d

ro
w

o
tn

e
j

w
 z

w
ią

z
k
u

 z
 j
u

ż
 

z
a

w
a

rt
ą

 u
m

o
w

ą
 n

a
 

re
a

li
z
a

c
ję

 p
ro

g
ra

m
u

, 

p
ro

je
k
tu

 l
u

b
 z

a
d

a
n

ia

L
p

1
2

.8
1

2
.8

.1
1

3
.1

1
3

.2

W
y
s
z
c
z
e

g
ó

ln
ie

n
ie

K
w

o
ty

 d
o
ty

c
z
ą
c
e
 p

rz
e
ję

c
ia

 i
 s

p
ła

ty
 z

o
b

o
w

ią
z
a
ń

 p
o
 s

a
m

o
d

z
ie

ln
y
c
h
 p

u
b
lic

z
n
y
c
h
 z

a
k
ła

d
a
c
h
 o

p
ie

k
i 
z
d
ro

w
o
tn

e
j 
o

ra
z
 p

o
k
ry

c
ia

 u
je

m
n
e

g
o

 w
y
n
ik

u
 

P
rz

y
c
h
o
d
y
 z

 t
y
tu

łu
 k

re
d
y
tó

w
, 

p
o
ż
y
c
z
e
k
, 
e
m

is
ji 

p
a
p
ie

ró
w

 

w
a
rt

o
ś
c
io

w
y
c
h
 p

o
w

s
ta

ją
c
e
 w

 

z
w

ią
z
k
u
 z

 z
a
w

a
rt

ą
 p

o
 d

n
iu

 1
 

s
ty

c
z
n
ia

 2
0
1
3
 r

. 
u
m

o
w

ą
 n

a
 

re
a
liz

a
c
ję

 p
ro

g
ra

m
u
, 
p
ro

je
k
tu

 l
u
b
 

z
a
d
a
n
ia

 f
in

a
n
s
o
w

a
n
e
g
o
 w

 c
o
 

n
a
jm

n
ie

j 
6
0
%

 ś
ro

d
k
a
m

i,
 o

 

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 

2
 u

s
ta

w
y
 

w
 t

y
m

:
 K

w
o

ta
 z

o
b

o
w

ią
z
a

ń
 

w
y
n

ik
a

ją
c
y
c
h

 z
 

p
rz

e
ję

c
ia

 p
rz

e
z
 

je
d

n
o

s
tk

ę
 s

a
m

o
rz

ą
d

u
 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
 

z
o

b
o

w
ią

z
a

ń
 p

o
 

li
k
w

id
o

w
a

n
y
c
h

 i
 

p
rz

e
k
s
z
ta

łc
a
n

y
c
h

 

s
a

m
o

d
z
ie

ln
y
c
h

 

z
a

k
ła

d
a

c
h

 o
p

ie
k
i 

z
d

ro
w

o
tn

e
j

 D
o

c
h

o
d

y
 b

u
d

ż
e

to
w

e
 

z
 t

y
tu

łu
 d

o
ta

c
ji 

c
e

lo
w

e
j 
z
 b

u
d

ż
e

tu
 

p
a

ń
s
tw

a
, 

o
 k

tó
re

j 

m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

1
9

6
 

u
s
ta

w
y
 z

  
d

n
ia

 1
5

 

k
w

ie
tn

ia
 2

0
1

1
 r

. 
 o

 

d
z
ia

ła
ln

o
ś
c
i 

le
c
z
n

ic
z
e

j 
(D

z
. 
U

. 
z
 

2
0

1
3

 r
. 

p
o

z
. 

2
1

7
, 

z
 

p
ó

ź
n

. 
z
m

.)

 W
y
s
o

k
o

ś
ć
 

z
o

b
o

w
ią

z
a

ń
 

p
o

d
le

g
a

ją
c
y
c
h

 

u
m

o
rz

e
n

iu
, 

o
 k

tó
ry

m
 

m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

1
9

0
 

u
s
ta

w
y
 o

 d
z
ia

ła
ln

o
ś
c
i 

le
c
z
n

ic
z
e

j

12



* 
 I

n
fo

rm
a

c
ja

 o
 s

p
e

łn
ie

n
iu

 w
s
k
a

ź
n

ik
a

 s
p

ła
ty

 z
o

b
o

w
ią

z
a

ń
 o

k
re

ś
lo

n
e

g
o

 w
 a

rt
. 

2
4

3
 u

s
ta

w
y
 p

o
 u

w
z
g

lę
d

n
ie

n
iu

 z
o

b
o

w
ią

z
a

ń
 z

w
ią

z
k
u

 w
s
p

ó
łt
w

o
rz

o
n

e
g

o
 p

rz
e

z
 j
e

d
n

o
s
tk

ę
 s

a
m

o
rz

ą
d

u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
, 

o
ra

z
 p

o
 u

w
z
g

lę
d

n
ie

n
iu

 u
s
ta

w
o

w
y
c
h

 w
y
łą

c
z
e

ń
 z

o
s
ta

n
ie

 

a
u

to
m

a
ty

c
z
n

ie
 w

y
g

e
n

e
ro

w
a

n
a

 p
rz

e
z
 a

p
li
k
a

c
ję

 w
s
k
a

z
a

n
ą

 p
rz

e
z
 M

in
is

tr
a

 F
in

a
n

s
ó

w
, 

o
 k

tó
re

j 
m

o
w

a
 w

 §
 4

 u
s
t.

 1
 r

o
z
p

o
rz

ą
d

z
e

n
ia

 M
in

is
tr

a
 F

in
a

n
s
ó

w
 z

 d
n

ia
 1

0
 s

ty
c
z
n

ia
 2

0
1

3
 r

. 
w

 s
p

ra
w

ie
 w

ie
lo

le
tn

ie
j 
p

ro
g

n
o

z
y
 f

in
a

n
s
o

w
e

j 
je

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
 (

D
z
 U

 p
o

z
 8

6
, 

z
 p

ó
ź
n

 z
m

 )
. 

A
u

to
m

a
ty

c
z
n

e
 w

y
li
c
z
e

n
ia

 d
a

n
y
c
h

 n
a

 p
o

d
s
ta

w
ie

 w
a

rt
o

ś
c
i 
h

is
to

ry
c
z
n

y
c
h

 i
 p

ro
g

n
o

z
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s
tk

ę
 s

a
m

o
rz

ą
d

u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
 d

o
ty

c
z
ą

 w
 s

z
c
z
e

g
ó

ln
o

ś
c
i 
ta

k
ż
e

 p
o

z
. 

9
.6

.-
9

.6
.1

 i
 p

o
z
y
c
ji 

z
 s

e
k
c
ji 

n
r 

1
6

. 

**
 N

a
le

ż
y
 w

s
k
a

z
a

ć
 j
e

d
n

ą
 z

 n
a

s
tę

p
u

ją
c
y
c
h

 p
o

d
s
ta

w
 p

ra
w

n
y
c
h

: 
a

rt
. 

2
4

0
a

 u
s
t.

 4
 /

 a
rt

. 
2

4
0

a
 u

s
t.

 8
 /

 a
rt

. 
2

4
0

b
 u

s
ta

w
y
  

o
k
re

ś
la

ją
c
ą

 p
ro

c
e

d
u

rę
 j
a

k
ą

 o
b

ję
ta

 j
e

s
t 

je
d

n
o

s
tk

a
 s

a
m

o
rz

ą
d

u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
.

x
 -

 p
o

z
y
c
je

 o
z
n

a
c
z
o

n
e

 s
y
m

b
o

le
m

 „
x
” 

s
p

o
rz

ą
d

z
a

 s
ię

 n
a

 o
k
re

s
, 

n
a

 k
tó

ry
 z

a
c
ią

g
n

ię
to

 o
ra

z
 p

la
n

u
je

 s
ię

 z
a

c
ią

g
n

ą
ć
 z

o
b

o
w

ią
z
a

n
ia

 d
łu

ż
n

e
 (

p
ro

g
n

o
z
a

 k
w

o
ty

 d
łu

g
u

).
  

O
k
re

s
 t

e
n

 n
ie

 p
o

d
le

g
a

 w
y
d

łu
ż
e

n
iu

 w
 s

y
tu

a
c
ji 

p
la

n
o

w
a

n
ia

 w
y
d

a
tk

ó
w

 z
 t

y
tu

łu
 

n
ie

w
y
m

a
g

a
ln

y
c
h

 p
o

rę
c
z
e

ń
 i
 g

w
a

ra
n

c
ji.

 W
 p

rz
y
p

a
d

k
u

 p
la

n
o

w
a

n
ia

 w
y
d

a
tk

ó
w

 z
 t

y
tu

łu
 n

ie
w

y
m

a
g

a
ln

y
c
h

 p
o

rę
c
z
e

ń
 i
 g

w
a

ra
n

c
ji 

w
 o

k
re

s
ie

 d
łu

ż
s
z
y
m

 n
iż

 o
k
re

s
, 

n
a

 k
tó

ry
 z

a
c
ią

g
n

ię
to

 o
ra

z
 p

la
n

u
je

 s
ię

 z
a

c
ią

g
n

ą
ć
 z

o
b

o
w

ią
z
a

n
ia

 d
łu

ż
n

e
, 

in
fo

rm
a

c
ję

 o
 

w
y
d

a
tk

a
c
h

 z
 t

y
tu

łu
 n

ie
w

y
m

a
g

a
ln

y
c
h

 p
o

rę
c
z
e

ń
 i
 g

w
a

ra
n

c
ji,

 w
y
k
ra

c
z
a

ją
c
y
c
h

 p
o

z
a

 w
s
p

o
m

n
ia

n
y
 o

k
re

s
, 

n
a

le
ż
y
 z

a
m

ie
ś
c
ić

 w
 o

b
ja

ś
n

ie
n

ia
c
h

 d
o

 w
ie

lo
le

tn
ie

j 
p

ro
g

n
o

z
y
 f

in
a

n
s
o

w
e

j.
 W

 p
rz

y
p

a
d

k
u

, 
g

d
y
 k

w
o

ty
 w

y
d

a
tk

ó
w

 w
y
n

ik
a

ją
c
e

 z
 l
im

it
ó

w
 w

y
d

a
tk

ó
w

 n
a

 

p
rz

e
d

s
ię

w
z
ię

c
ia

 w
y
k
ra

c
z
a

ją
 p

o
z
a

 o
k
re

s
 p

ro
g

n
o

z
y
 k

w
o

ty
 d

łu
g

u
 t

o
 p

o
z
y
c
je

 o
z
n

a
c
z
o

n
e

 s
y
m

b
o

le
m

 „
x
” 

s
p

o
rz

ą
d

z
a

 s
ię

 d
o

 o
s
ta

tn
ie

g
o

 r
o

k
u

, 
n

a
 k

tó
ry

 u
s
ta

lo
n

o
 l
im

it
 w

y
d

a
tk

ó
w

 n
a

 r
e

a
li
z
a

c
ję

 p
rz

e
d

s
ię

w
z
ię

ć
 w

ie
lo

le
tn

ic
h

. 
 

1
6

) 
P

o
z
y
c
je

 s
e

k
c
ji 

1
5

 s
ą

 w
y
k
a

z
y
w

a
n

e
 w

y
łą

c
z
n

ie
 p

rz
e

z
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 e
m

it
u

ją
c
e

 o
b

li
g

a
c
je

 p
rz

y
c
h

o
d

o
w

e
. 

 

1
7

) 
P

o
z
y
c
je

 s
e

k
c
ji 

1
6

 w
y
k
a

z
u

ją
 w

y
łą

c
z
n

ie
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
o

b
ję

te
 p

ro
c
e

d
u

rą
 w

y
n

ik
a

ją
c
ą

 z
 a

rt
. 

2
4

0
a

 l
u

b
 a

rt
. 

2
4

0
b

 u
s
ta

w
y

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
8

2
5

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
7

2
5

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
6

3
8

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
5

5
7

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
4

5
2

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
3

5
0

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
2

5
0

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
1

4
0

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
0

4
6

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
9

4
5

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
8

4
5

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
7

4
3

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
6

3
6

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
5

5
0

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
4

.4

F
o

rm
u

ła

  
w

y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 

w
y
m

a
g

a
ln

y
c
h

 

p
o

rę
c
z
e

ń
 i
 g

w
a

ra
n

c
ji

L
p

1
4

.1
1

4
.2

1
4

.3
1

4
.3

.1
1

4
.3

.2
1

4
.3

.3

W
y
s
z
c
z
e

g
ó

ln
ie

n
ie

D
a
n

e
 u

z
u

p
e

łn
ia

ją
c
e

 o
 d

łu
g

u
 i
 j
e

g
o

 s
p

ła
c
ie

 S
p

ła
ty

 r
a

t 

k
a

p
it
a

ło
w

y
c
h

 o
ra

z
 

w
y
k
u

p
 p

a
p

ie
ró

w
 

w
a

rt
o

ś
c
io

w
y
c
h

, 
o

 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 p

k
t.

 

5
.1

.,
 w

y
n

ik
a

ją
c
e

 

w
y
łą

c
z
n

ie
 z

 t
y
tu

łu
 

z
o

b
o

w
ią

z
a

ń
 j
u

ż
 

z
a

c
ią

g
n

ię
ty

c
h

 K
w

o
ta

 d
łu

g
u

, 
k
tó

re
g

o
 

p
la

n
o

w
a

n
a

 s
p

ła
ta

 

d
o

k
o

n
a

 s
ię

 z
 

w
y
d

a
tk

ó
w

 

b
u

d
ż
e

tu

 W
y
d

a
tk

i 

z
m

n
ie

js
z
a

ją
c
e

 

d
łu

g

w
 t

y
m

:

W
y
n

ik
 o

p
e

ra
c
ji 

n
ie

k
a

s
o

w
y
c
h

 

w
p

ły
w

a
ją

c
y
c
h

 n
a

 

k
w

o
tę

 d
łu

g
u

 (
 m

.i
n

. 

u
m

o
rz

e
n

ia
, 

ró
ż
n

ic
e

 

k
u

rs
o

w
e

)

s
p

ła
ta

 z
o

b
o

w
ią

z
a

ń
 

w
y
m

a
g

a
ln

y
c
h

 z
 l
a

t 

p
o

p
rz

e
d

n
ic

h
, 

in
n

y
c
h

 

n
iż

 w
 p

o
z
. 

1
4

.3
.3

  
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 

u
m

o
w

a
m

i 
z
a

li
c
z
a

n
y
m

i 

d
o

 t
y
tu

łó
w

 d
łu

ż
n

y
c
h

 

w
li
c
z
a

n
y
c
h

 d
o

 

p
a

ń
s
tw

o
w

e
g

o
 d

łu
g

u
 

p
u

b
li
c
z
n

e
g

o

13


